
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001-97 

                                            EXTRATO DE CONTRATO  
 
 
Contrato nº. 125/2011 PMSF. Tomada de Preço: 004/2011 
Contratado: BESSA ENGENHARIA LTDA.. CNPJ: 03.003.580/0001-69 Objeto: Execução de 
Infra-estrutura urbana, pavimentação, drenagem e contenção de encostas nas comunidades de 
Engenho Novo, Cristo Rei e Santa Rosa no Município de Simões Filho Valor Global: R$ 
1.459.703,12 (um milhão, quatrocentos e cinqüenta nove mil, setecentos e três reais e doze 
centavos). Vigência: 15 (quinze) meses. Período: 01.09.2011 á 31.11.2012 Dotação 
Orçamentária:  
 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

03.13.000 15.451.009.1.054 
33.90.39 
44.90.51 
44.90.51 

00 
00 
24 

03.13.000 17.512.009.1.064 44.90.51 00 
 

Simões Filho – Bahia. 
 
 


